PAGE
2

[image: image1.jpg]AN
R

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
Двадцать первая сессия Совета
Четвертого созыва

17.12.2020

         № 8
станица Анастасиевская

Об утверждении Положения об инициировании
и реализации инициативных проектов в Анастасиевском
сельском поселении Славянского района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение об инициировании и реализации инициативных проектов в Анастасиевском сельском поселении Славянского района согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района  (Доброконова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке, директору муниципального казенного учреждения «Общественно-социальный центр Анастасиевского сельского поселения Славянского района» А.Г. Ткаченко разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Анастасиевского сельского поселения Славянского района А.Г. Семко.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2021 года.

Глава Анастасиевского сельского

поселения Славянского района                                                                 А.Г. Семко

Председатель Совета Анастасиевского

сельского поселения Славянского района

           Г.Д. Лубашева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

от 17.12.2020 № 8
«Об утверждении Положения об инициировании

и реализации инициативных проектов в Анастасиевском

сельском поселении Славянского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы Анастасиевского

сельского поселения Славянского района

по вопросам благоустройства

   О.В. Шуваев

Проект согласован:

Начальник общего отдела

     Л.В. Доброконова

Начальник финансового отдела

                    В.В. Погорелая

Главный специалист общего отдела

по юридическим вопросам

       Е.А. Мельникова